
Dameklubben TGS - Årsberetning 2023. 

Så er sæson 2023 slut, og vi skal igen kigge 6lbage på den sæson, vi har ha; i år. 

Vi har ifølge turneringsplanen ha; mulighed for at spille 30 gange i år.  Hvis vi ser på 
deltagerantallet i turneringer, kan vi se, at tallet svinger mellem 13 og 24. Kun fire gange har vi 
været flere.  

Vores spilleform har igen i år primært været almindelig Stableford og indlagte gange med Svensk 
Slagspil.  

I år har vi kun været på fremmede baner for at spille om 6rsdagen en gang. Den 7.8 tog 18 af 
dameklubbens medlemmer en tur 6l Næstved. Det var dejligt, at så mange kom af sted. 
FremadreNet bliver det lidt vanskeligt, da der fra vores samarbejdsklubber er restrik6oner i forhold 
6l Klubber i Klubben. 

Venskabsturnering mod Korsør blev spillet på vores bane og da vi kun var samlet 29 spillere, blev 
der spillet i 3 blandede rækker.  

Deltagelsen i vores planlagte spilledage med afsluNende spisning er blevet gennemført med et ok 
deltagerantal. Tak 6l MALSK-spisehus for godt samarbejde og god betjening.  

Som 6dligere har vi ha; Gavekort 6l brug i shoppen som første præmie og bolde som anden 
præmie. Tak 6l Klaus, fordi han har ydet et sponsorat ved at give os boldene 6l en reduceret pris. 

Spændende hvilke vilkår, vi kan få i det kommende år.  

En stor tak fra os i dameklubben 6l Green Keeper Staben inklusive alle de frivillige hjælpere, der 
gør det 6l en fornøjelse for os andre at spille golf på vores anlæg. 

Også en stor tak 6l sekretariatet, der har været behjælpelig med at skrive scorekort ud. 

Inden jeg afsluNer beretningen for 2023, er vi nødt 6l at konstatere at vores opfordring 6l 
damespillere, der har interesse i at være en del af dameklubben, men som ikke har mulighed for at 
spille om formiddagen, skulle kontakte os, ikke har været nogen succes. Vi har derfor aldrig fået 
talt om, hvordan Dameklubben kan blive relevant for flere medlemmer i TGS.  

Endelig vil jeg også på dameklubbens vegne sige tak for, at Susanne og Benedikte fik arrangeret en 
sommertur 6l Falster for dem fa os, der havde lyst og mulighed.  Jeg håber, at de eller andre samler 
den handske op igen i 2024.  

Da vi senere har valgt 6l Formandskabet vil jeg afslutningsvist takke Lone og Erna for samarbejde i 
de seneste år.  

Hermed overdrager jeg Formandskabets beretning for 2023 6l Generalforsamlingen 

Helle Guillaume 




